
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 28/10/2023
Hora Listado: 15:02:05

TORNEO NATIONALE - NEDERLANDEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: 010623940

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,7 M M 3 14 40 40
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 14,3 M M 3 15 40 40

3 LORENZO CALVO, ELIAS LOS LAGOS 7,6 M M 2 8 38 38
APARICIO ARELLANO, DANIEL LOS LAGOS 8,7 M M 2 9 38 38
MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 38 38

6 DOMENECH LINARES, DAVID FEDERACIÓN ARAG 6,7 M M 2 7 37 37
7 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 3,1 M M 1 3 36 36

GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL ZAMORA 11,3 M M 2 11 36 36
LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 17,3 M M 3 18 36 36

10 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,1 M M 1 4 35 35
PARRA NEBRA, JORGE LOS LAGOS 5,6 M M 2 5 35 35
DEFAWE, SEBASTIEN ARCOSUR GOLF 8,4 M M 2 8 35 35
CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 35 35
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 35 35
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,4 M M 3 13 35 35
MODREGO PUERTO, DAVID 5Y3 16,6 M M 3 17 35 35

17 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 6,0 M M 2 6 34 34
MIRANDA LOPEZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 9,1 M M 2 9 34 34
VAZQUEZ ESTEBAN, DIEGO FEDERACIÓN ARAG 10,4 M M 2 10 34 34
ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 34 34
CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 12,7 M M 3 13 34 34
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 34 34
MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 13,6 M M 3 14 34 34
BARRAJON MUÑOZ, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 16 34 34

25 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 0,6 M M 1 0 33 33
ABOS LUNA, JOSE LOS LAGOS 10,2 M M 2 10 33 33
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,2 M M 2 10 33 33
HERNANZ PEREZ, JOSE IGNACIO LOS LAGOS 14,9 M M 3 15 33 33
MARIN ALLUE, CARLOS LOS LAGOS 16,6 M M 3 17 33 33
PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 18,3 M M 3 19 33 33
ALAMAN PEREZ, JOSE ANTONIO LOS LAGOS 18,5 M M 4 19 33 33

32 SERRANO MARTIN, DANIEL LOS LAGOS 11,5 M M 3 12 32 32
BAEZA MARTIN, EDUARDO 5Y3 18,5 M M 4 19 32 32

34 SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 12 31 31
ORTIZ RAMOS, JESUS LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 31 31
ARNAU USON, JESUS IDP BASE AEREA 17,9 M M 3 18 31 31

37 ROCHE POLO, JORGE LOS LAGOS 6,0 M M 2 6 30 30
CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 30 30
BURGOS GASTON, MARCOS LOS LAGOS 11,4 M M 2 12 30 30
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 17,8 M M 3 18 30 30

41 MARTIN DEHESA, FCO JAVIER LOS LAGOS 7,4 M M 2 7 29 29
ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 11,0 M M 2 11 29 29

43 SOLANS VAZQUEZ DE PRADA, AN LOS LAGOS 10,0 M M 2 10 28 28
GARCIA FERRANDEZ, LUIS LOS LAGOS 14,1 M M 3 14 28 28
MADRID CRUZ, MIGUEL LOS LAGOS 17,7 M M 3 18 28 28
ANDREU FUERTES, CARLOS LOS LAGOS 17,6 M M 3 18 28 28

47 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL LOS LAGOS 5,1 M M 2 5 27 27
CATALAN MARCO, MIGUEL FEDERACIÓN ARAG 16,1 M M 3 16 27 27

49 HURTADO GOMEZ, DANIEL LOS LAGOS 10,0 M M 2 10 26 26
GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,4 M M 3 14 26 26

51 SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 12,2 M M 3 12 17 17
52 MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 11,6 M M 3 12 N.P

SERRANO SERRANO, ABEL GREEN ALCORCON 16,8 M M 3 17 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: 010623940

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLASCO ROYO, MONICA PAL NEGRALEJO 23,3 M F 4 26 43 43
2 ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 29,6 M F 5 33 41 41
3 CAVERO SOLSONA, HECTOR LOS LAGOS 19,5 M M 4 20 37 37
4 ALDEA LOMERO, IGNACIO LOS LAGOS 22,4 M M 4 23 36 36
5 HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 20,7 M M 4 21 35 35

BESCOS ALVAREZ, LUIS ARCOSUR GOLF 21,0 M M 4 22 35 35
7 MUELA RUIZ-ALEJOS, MIGUEL A 5Y3 19,0 M M 4 19 34 34

ALVAREZ LLORET, MARCIAL LA PEÑAZA 19,4 M M 4 20 34 34
CLEMENTE IZQUIERDO, DAVID LOS LAGOS 26,5 M M 5 27 34 34
PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 26,2 M M 4 27 34 34

11 MARQUES VIRGILI, JORGE LOS LAGOS 19,0 M M 4 19 33 33
DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,2 M F 4 27 33 33

13 JULVEZ VENTURA, ENRIQUE LOS LAGOS 23,9 M M 4 21 32 32
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 25,8 M M 4 27 32 32
OBON SORIANO, MARI CARMEN LA PEÑAZA 26,4 M F 4 29 32 32

16 PRADES SAMITIER, DAVID MIGUEL ÁNG 19,9 M M 4 20 31 31
GARCIA MANGAS, MARIA JESUS 5Y3 18,9 M F 4 21 31 31
LAHOZ ROMEO, MIGUEL ANGEL LA PEÑAZA 25,3 M M 4 26 31 31
GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 26,9 M M 5 28 31 31

20 RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 19,7 M M 4 20 30 30
MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 30 30

22 PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,4 M M 4 21 29 29
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 21,8 M M 4 22 29 29
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 M M 4 25 29 29
ROYO FLECHA, MANUEL ARCOSUR GOLF 29,0 M M 5 30 29 29

26 BAQUE LAMANA, JOSE MARIA LOS LAGOS 24,8 M M 4 26 28 28
ALMENA NAVARRO, ALEJANDRO ARCOSUR GOLF 31,3 M M 5 31 28 28

28 RODRIGO REVILLA, ELIDIO LOS LAGOS 18,6 M M 4 16 27 27
BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 20,6 M M 4 21 27 27
PINILLA ZAPATER, SERGIO ARCOSUR GOLF 21,1 M M 4 22 27 27
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 22,7 M M 4 23 27 27
ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 27 27
SORIANO FERRANDEZ, ALEJANDR ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 27 27

34 PEREZ  MIGUEL, JOSE GABRIEL LOS LAGOS 24,7 M M 4 25 26 26
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 25,0 M M 4 26 26 26

36 REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 25 25
ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 20,7 M M 4 21 25 25
BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,4 M M 4 21 25 25
ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 22,3 M M 4 23 25 25
PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 24,0 M M 4 25 25 25
CARBO GASION, MANUEL LOS LAGOS 28,0 M M 5 29 25 25
DOMINGO HERNÁNDEZ, SERGIO ARCOSUR GOLF 32,9 M M 5 31 25 25

43 PUERTOLAS RAFALES, JOSE ANT MARINA GOLF 26,5 M M 5 27 24 24
VILLARROYA LORAN, PEDRO LOS LAGOS 27,3 M M 5 28 24 24

45 PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 18,8 M M 4 19 23 23
BLASCO JAUREGUI, JERONIMO LOS LAGOS 26,5 M M 5 27 23 23

47 RAMON NOVALES, CARMELO LA PEÑAZA 23,9 M M 4 25 22 22
MARTINEZ RECARI, PEDRO LOS LAGOS 29,0 M M 5 30 22 22

49 CALVO RODRIGUEZ, JOSE ANGEL LOS LAGOS 28,0 M M 5 29 21 21
DIEZ MANGLANO, MARIA JESUS LA PEÑAZA 30,3 M F 5 33 21 21

51 LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 25,1 M F 4 28 20 20
52 BERGUA LOPEZ, JOSE ANTONIO LA PEÑAZA 26,4 M M 4 27 19 19
53 SERRANO BARCELÓ, CARLOS LOS LAGOS 19,6 M M 4 20 N.P

ALFONSO TURON, LUIS ARCOSUR GOLF 28,3 M M 5 29 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 28/10/2023

Hora Listado: 15:02:49

TORNEO NATIONALE - NEDERLANDEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: 010623940

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 3,1 M M 1 3 33 33
LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 0,6 M M 1 0 33 33

3 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,1 M M 1 4 32 32
4 LORENZO CALVO, ELIAS LOS LAGOS 7,6 M M 2 8 30 30

DOMENECH LINARES, DAVID FEDERACIÓN ARAG 6,7 M M 2 7 30 30
PARRA NEBRA, JORGE LOS LAGOS 5,6 M M 2 5 30 30

7 APARICIO ARELLANO, DANIEL LOS LAGOS 8,7 M M 2 9 29 29
8 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 6,0 M M 2 6 28 28
9 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 27 27

DEFAWE, SEBASTIEN ARCOSUR GOLF 8,4 M M 2 8 27 27
11 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,7 M M 3 14 26 26
12 HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 14,3 M M 3 15 25 25

GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL ZAMORA 11,3 M M 2 11 25 25
MIRANDA LOPEZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 9,1 M M 2 9 25 25

15 CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 24 24
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,2 M M 2 10 24 24
VAZQUEZ ESTEBAN, DIEGO FEDERACIÓN ARAG 10,4 M M 2 10 24 24
ROCHE POLO, JORGE LOS LAGOS 6,0 M M 2 6 24 24

19 DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,4 M M 3 13 23 23
ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 23 23
ABOS LUNA, JOSE LOS LAGOS 10,2 M M 2 10 23 23

22 MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 13,6 M M 3 14 22 22
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 22 22
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 22 22
MARTIN DEHESA, FCO JAVIER LOS LAGOS 7,4 M M 2 7 22 22
SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL LOS LAGOS 5,1 M M 2 5 22 22

27 HERNANZ PEREZ, JOSE IGNACIO LOS LAGOS 14,9 M M 3 15 21 21
CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 12,7 M M 3 13 21 21
SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 12 21 21

30 CAVERO SOLSONA, HECTOR LOS LAGOS 19,5 M M 4 20 20 20
SERRANO MARTIN, DANIEL LOS LAGOS 11,5 M M 3 12 20 20
BURGOS GASTON, MARCOS LOS LAGOS 11,4 M M 2 12 20 20
ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 11,0 M M 2 11 20 20

34 MODREGO PUERTO, DAVID 5Y3 16,6 M M 3 17 19 19
CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 19 19
SOLANS VAZQUEZ DE PRADA, AN LOS LAGOS 10,0 M M 2 10 19 19

37 LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 17,3 M M 3 18 18 18
MARIN ALLUE, CARLOS LOS LAGOS 16,6 M M 3 17 18 18
BARRAJON MUÑOZ, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 16 18 18
HURTADO GOMEZ, DANIEL LOS LAGOS 10,0 M M 2 10 18 18

41 BLASCO ROYO, MONICA PAL NEGRALEJO 23,3 M F 4 26 17 17
ALVAREZ LLORET, MARCIAL LA PEÑAZA 19,4 M M 4 20 17 17
ALAMAN PEREZ, JOSE ANTONIO LOS LAGOS 18,5 M M 4 19 17 17
MUELA RUIZ-ALEJOS, MIGUEL A 5Y3 19,0 M M 4 19 17 17

45 ALDEA LOMERO, IGNACIO LOS LAGOS 22,4 M M 4 23 16 16
BAEZA MARTIN, EDUARDO 5Y3 18,5 M M 4 19 16 16
PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 18,3 M M 3 19 16 16
MARQUES VIRGILI, JORGE LOS LAGOS 19,0 M M 4 19 16 16
ORTIZ RAMOS, JESUS LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 16 16

50 BESCOS ALVAREZ, LUIS ARCOSUR GOLF 21,0 M M 4 22 15 15
HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 20,7 M M 4 21 15 15
GARCIA FERRANDEZ, LUIS LOS LAGOS 14,1 M M 3 14 15 15
GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,4 M M 3 14 15 15

54 PRADES SAMITIER, DAVID MIGUEL ÁNG 19,9 M M 4 20 14 14
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 17,8 M M 3 18 14 14
ANDREU FUERTES, CARLOS LOS LAGOS 17,6 M M 3 18 14 14
ARNAU USON, JESUS IDP BASE AEREA 17,9 M M 3 18 14 14
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CATALAN MARCO, MIGUEL FEDERACIÓN ARAG 16,1 M M 3 16 14 14
59 JULVEZ VENTURA, ENRIQUE LOS LAGOS 23,9 M M 4 21 13 13

ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 20,7 M M 4 21 13 13
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,4 M M 4 21 13 13
MADRID CRUZ, MIGUEL LOS LAGOS 17,7 M M 3 18 13 13

63 GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 26,9 M M 5 28 12 12
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 21,8 M M 4 22 12 12
GARCIA MANGAS, MARIA JESUS 5Y3 18,9 M F 4 21 12 12
RODRIGO REVILLA, ELIDIO LOS LAGOS 18,6 M M 4 16 12 12

67 ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 29,6 M F 5 33 11 11
BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 20,6 M M 4 21 11 11
RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 19,7 M M 4 20 11 11
PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 18,8 M M 4 19 11 11

71 CLEMENTE IZQUIERDO, DAVID LOS LAGOS 26,5 M M 5 27 10 10
PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 26,2 M M 4 27 10 10
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 M M 4 25 10 10
PEREZ  MIGUEL, JOSE GABRIEL LOS LAGOS 24,7 M M 4 25 10 10
REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 10 10

76 LAHOZ ROMEO, MIGUEL ANGEL LA PEÑAZA 25,3 M M 4 26 9 9
ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 22,3 M M 4 23 9 9
BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,4 M M 4 21 9 9

79 ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 8 8
DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,2 M F 4 27 8 8
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 25,8 M M 4 27 8 8
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 25,0 M M 4 26 8 8
RAMON NOVALES, CARMELO LA PEÑAZA 23,9 M M 4 25 8 8
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 22,7 M M 4 23 8 8

85 OBON SORIANO, MARI CARMEN LA PEÑAZA 26,4 M F 4 29 7 7
BLASCO JAUREGUI, JERONIMO LOS LAGOS 26,5 M M 5 27 7 7
BERGUA LOPEZ, JOSE ANTONIO LA PEÑAZA 26,4 M M 4 27 7 7
BAQUE LAMANA, JOSE MARIA LOS LAGOS 24,8 M M 4 26 7 7
MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 7 7
PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 24,0 M M 4 25 7 7
PINILLA ZAPATER, SERGIO ARCOSUR GOLF 21,1 M M 4 22 7 7
SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 12,2 M M 3 12 7 7

93 ALMENA NAVARRO, ALEJANDRO ARCOSUR GOLF 31,3 M M 5 31 6 6
ROYO FLECHA, MANUEL ARCOSUR GOLF 29,0 M M 5 30 6 6
CARBO GASION, MANUEL LOS LAGOS 28,0 M M 5 29 6 6

96 SORIANO FERRANDEZ, ALEJANDR ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 5 5
97 DOMINGO HERNÁNDEZ, SERGIO ARCOSUR GOLF 32,9 M M 5 31 4 4

MARTINEZ RECARI, PEDRO LOS LAGOS 29,0 M M 5 30 4 4
LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 25,1 M F 4 28 4 4
VILLARROYA LORAN, PEDRO LOS LAGOS 27,3 M M 5 28 4 4

101 DIEZ MANGLANO, MARIA JESUS LA PEÑAZA 30,3 M F 5 33 3 3
CALVO RODRIGUEZ, JOSE ANGEL LOS LAGOS 28,0 M M 5 29 3 3
PUERTOLAS RAFALES, JOSE ANT MARINA GOLF 26,5 M M 5 27 3 3

104 ALFONSO TURON, LUIS ARCOSUR GOLF 28,3 M M 5 29 N.P
SERRANO BARCELÓ, CARLOS LOS LAGOS 19,6 M M 4 20 N.P
SERRANO SERRANO, ABEL GREEN ALCORCON 16,8 M M 3 17 N.P
MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 11,6 M M 3 12 N.P


